CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ

CNPJ N°  04.967.265/0001-14

Av. Carlos Libório, 101 – Centro

CEP.: 64.650-000  -  MONSENHOR HIPOLITO –PI

_______________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Monsenhor Hipólito – PI

Rua Carlos Libório – 101 - Fone / Fax: (089) 3433 – 1297

PORTARIA Nº. 009 /2024

  CLEMILSON DA SILVA BEZERRA Presidente da Câmara

Municipal de Monsenhor Hipólito, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais,

  R E S O L V E

  Art. 1º - Designar o Senhor SALOMÃO FRANCISCO DOS SANTOS,

brasileiro, viúvo, portador do RG. 199.944 SJSP/PI, inscrito no CPF(MF) sob o Nº.

077.683.623-49, residente e domiciliado na Rua Manoel Policarpo, 152, Bairro Centro,

em Monsenhor Hipólito-PI, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR

PARLAMENTAR da Câmara Municipal de Vereadores de Monsenhor Hipólito – PI.

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação..

  Registre-se, publique-se, e cumpra-se.

Monsenhor Hipólito-PI, 04 de janeiro de 2024.

_______________________________________

CLEMILSON DA SILVA BEZERRA
Presidente da Câmara